CunpopeHKoB AHAOpen AneKcaHapoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mosunuusa CBepeHus

daMunusa, UMs, oT4eCTBO CnpopeHKoB AHApeln AnekcaHapoBUY
Homep B peecTtpe unenos POO 006694

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 24.06.2010

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMuBLLUEe DaTta Bup

oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepeHue cocTaBJIeHuA O61bEeKT OLLeHKK onpepensaeMomn
oueHKe OLLeHKMH oT4yeTa CTOMMOCTH
10651 Yo CnpopeHkos A.A. 01.10.2022 KBapTupa PbiHOYHasa
10672 4YMNO CnpopeHkos A.A. 11.10.2022 KBapTupa PbIHOYHas
10673 4MNO CupopeHkos A.A. 10.10.2022 KBapTupa PbIHO4YHas
10675 4YMNO CunpopeHkos A.A. 12.10.2022 KBapTupa PbIHOYHas
10691 4MNO CnpopeHkos A.A. 15.10.2022 KBapTupa PbIHO4YHas
10699 4YMNO CupopeHkos A.A. 17.10.2022 KBapTupa PbIHOYHas
10696 4MNO CunpopeHkos A.A. 14.10.2022 KBapTupa PbIHO4YHas

3eMesbHbIN

10700 4YMNO CupopeHkos A.A. 25.10.2022 ApeHpa
y4acTok

10701 YNO CupopeHkos A.A. 25.10.2022 3emenbHbIi ApeHaa
y4acTok

10706 4YMNO CupopeHkos A.A. 18.10.2022 KBapTupa PbIHOYHas

10712 4O CupopeHkos A.A. 22.10.2022 KBapTupa PblHOYHas

10713 YO CupopeHKos A.A. 23.10.2022 3emenbHbI ApeHza
y4acCToK

JXunon gom c

10729 4o CupopeHkos A.A. 27.10.2022 3eMeJIbHbIM PblHOYHas
y4acCTKOM

10734 4YMNO CunpopeHkos A.A. 28.10.2022 3eMeNbHLIA PblHOYHas
y4acToK

10735 4MO CumopeHKos A.A. 28.10.2022 3emenbHbl PbiHOYHAS
y4acTok

3eMesbHbIN

10736 4YMNO CunpopeHkos A.A. 29.10.2022 PblHOYHas
y4acToK

10766 4MO CunpopeHkos A.A. 04.11.2022 KBapTupa PbIHOYHas

10767 4YMNO CupopeHkos A.A. 03.11.2022 ObopyLnoBaHune ApeHpa

2Xunon gom c
10776 YO CnpopeHkos A.A. 05.11.2022 3eMeJsibHbIM PbiHOYHaA
y4YacTKoOM

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



10777

10452

10790

10801

10805

10818

10849

10856

10860

10866

10869

10882

10884

10887

10892

10898

10901

10902

10929

10943

10945

10947

10957

4YMNoO CupopeHkos A.A.

4YMNO CnpopeHkos A.A.

4YMNO CnpopeHkos A.A.

4Yro CnpopeHkos A.A.

4Yro CnpopeHkos A.A.

4YMNO CnpopeHkos A.A.

4YMNO CunpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

4YMNO CunpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

4YMNO CupopeHkos A.A.

4YMNO CnpopeHkos A.A.

4YMNO CupopeHkos A.A.

4YMNO CnpopeHkos A.A.

4Yro CnpopeHkos A.A.

4YMNO CnpopeHkos A.A.

4Yro CnpopeHkos A.A.

4YMNO CnpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

4YMNO CnpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

07.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

11.11.2022

12.11.2022

17.11.2022

19.11.2022

23.11.2022

27.11.2022

28.11.2022

11.09.2022

30.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

03.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

14.12.2022

17.12.2022

18.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

KBapTupa

JXunon gom ¢
3eMeslbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

XKnnown nom c
3eMelbHbIM
y4acTKoM

KBapTupa

JXunon gom c
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon gom c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KeapTupa

3emMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

2Xunown gpom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

JXunon gom c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

ApeHpa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



10960

10960

4YMNO CupopeHkos A.A.

4YMNO CnpopeHkos A.A.

21.12.2022

21.12.2022

3eMesbHbIN
yyacTok

PbiHOYHasa

3eMenbHbIN
yyacTok

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU



	Сидоренков Андрей Александрович

