

Сидоренков Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сидоренков Андрей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		006694			
Дата включения в реестр членов РОО		24.06.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10651	ЧПО Сидоренков А.А.	01.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10672	ЧПО Сидоренков А.А.	11.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10673	ЧПО Сидоренков А.А.	10.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10675	ЧПО Сидоренков А.А.	12.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10691	ЧПО Сидоренков А.А.	15.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10699	ЧПО Сидоренков А.А.	17.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10696	ЧПО Сидоренков А.А.	14.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10700	ЧПО Сидоренков А.А.	25.10.2022	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
10701	ЧПО Сидоренков А.А.	25.10.2022	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
10706	ЧПО Сидоренков А.А.	18.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10712	ЧПО Сидоренков А.А.	22.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10713	ЧПО Сидоренков А.А.	23.10.2022	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
10729	ЧПО Сидоренков А.А.	27.10.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
10734	ЧПО Сидоренков А.А.	28.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10735	ЧПО Сидоренков А.А.	28.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10736	ЧПО Сидоренков А.А.	29.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10766	ЧПО Сидоренков А.А.	04.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10767	ЧПО Сидоренков А.А.	03.11.2022	Оборудование	Аренда	Оценка движимого имущества
10776	ЧПО Сидоренков А.А.	05.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

10777	ЧПО Сидоренков А.А.	07.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10452	ЧПО Сидоренков А.А.	07.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
10790	ЧПО Сидоренков А.А.	08.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10801	ЧПО Сидоренков А.А.	11.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
10805	ЧПО Сидоренков А.А.	12.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10818	ЧПО Сидоренков А.А.	17.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
10849	ЧПО Сидоренков А.А.	19.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10856	ЧПО Сидоренков А.А.	23.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10860	ЧПО Сидоренков А.А.	27.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10866	ЧПО Сидоренков А.А.	28.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
10869	ЧПО Сидоренков А.А.	11.09.2022	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
10882	ЧПО Сидоренков А.А.	30.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10884	ЧПО Сидоренков А.А.	01.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10887	ЧПО Сидоренков А.А.	02.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10892	ЧПО Сидоренков А.А.	03.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10898	ЧПО Сидоренков А.А.	05.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10901	ЧПО Сидоренков А.А.	07.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10902	ЧПО Сидоренков А.А.	08.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10929	ЧПО Сидоренков А.А.	14.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10943	ЧПО Сидоренков А.А.	17.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10945	ЧПО Сидоренков А.А.	18.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10947	ЧПО Сидоренков А.А.	19.12.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
10957	ЧПО Сидоренков А.А.	20.12.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

10960	ЧПО Сидоренков А.А.	21.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10960	ЧПО Сидоренков А.А.	21.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости